
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Radków absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie, po zapoznaniu się ze: 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

2. sprawozdaniem finansowym Gminy za 2023 rok, 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniu                                                     
z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

4. informacją o stanie mienia komunalnego Gminy, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Radków absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Radków za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA540A3-9A85-4E65-B916-302F1E3C04A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 

Wójta w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Po rozpatrzeniu 

sprawozdania Wójta Gminy Radków z wykonania budżetu Gminy za 2023 r. zapoznaniu się z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

za 2023 rok, sprawozdaniem finansowym Gminy za 2023 rok, informacją o stanie mienia 

komunalnego Gminy, Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniała wykonanie budżetu i wystąpiła z 

wnioskiem o udzielenie absolutorium 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA540A3-9A85-4E65-B916-302F1E3C04A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


